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Jonathan Lasker The 80’s. 14 Januray – 12 February 2012  

Lars Bohman Gallery är stolta att presentera Jonathan Lasker, The 80’s - en internationell 
vandringsutställning som visats i London och som kommer att visas i Berlin senare i vår.  Utställningen 
fokuserar på Jonathan Laskers arbete under 1980-talet och innehåller viktiga verk från denna period.  

Jonathan Lasker anses som en av de mest inflytelserika abstrakta målarna i USA. Genom sitt öppna och 
dialektiska förhållningssätt förmår Lasker överbrygga klyftan mellan minimalism och abstrakt 
expressionism. Lasker utforskar måleriets basala funktioner som färg, form, yta och linjeföring. De tillsynes 
spontant och impulsivt utförda målningarna är i själva verket resultatet av ett intensivt skissarbete där 
komposition och färg minutiöst prövas innan de överförs till det stora formatet. Laskers frodiga och 
lekfulla anslag driver med betraktarens förväntningar om det föreställande i motivet och lyfter därigenom 
fram essensen i det abstrakta måleriet.  

Jonathan Lasker fick sin konstnärliga skolning på The California Institute of Art (1977) och på The School 
of Visual Arts i New York (1975-1977). Han har ställt ut på en mängd museer och galleriet runt om I 
världen däribland Stedelijk Museum, Amsterdam, Holland, Chelsea Art Museum, New York, LA Louver, 
Los Angeles, Galerie Thaddaeus Ropac, Saltzburg, Österrike, Cheim & Reed Gallery, New York, Tibor de 
Nagy, New York, Galerie Thomas Schulte, Berlin and Timothy Taylor Gallery, London. Hans verk finns 
representerade på bland annat Museum of Modern Art, New York, Whitney Museum of American Art, 
New York, Museum Ludwig, Köln, Tyskland och Moderna Museet, Stockholm 

Utställningen har tidigare visats på Timothy Taylor Gallery i London och kommer att visas på Galerie 
Thomas Schulte i Berlin senare i vår. I samband med utställningen produceras en gemensam katalog som 
finns tillgänglig på galleriet.  

 

 

 

 

 
 


